
2023年6月

横浜銀行カードローン受付センター
営業時間変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

横浜銀行カードローン受付センターは、2023年7月29日（土）より営業時間を変更いた

します。お電話でのお申込受付時間は、下記のとおりとなります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。

記

【お電話でのお申込受付時間】

※WEB・FAXからのお申し込みは24時間ご利用になれます。

【お問い合わせ先】

横浜銀行カードローンプラザ （横浜銀行カードローン相談窓口）

045-225-1981 （電話受付時間：銀行窓口営業日9：00～19：00）

以上

現行 2023年7月29日（土）以降

平日 9：00～20：00 9：00～19：00

土・日・祝日
9：00～17：00

（12/31～1/3は休業）
休業

電話受付時間
（0120-458-014）

横浜銀行カードローン受付センター


